Anlage 1 der Teilnahmebedingungen
Bewertungskriterien — BERICHTIGTE VERSION

Allegato 1 del disciplinare di gara
Criteri di valutazione — VERSIONE RETTIFICATA

A) Qualitat des Produktes: Maximalbewertung 70

Punkte

Die Bewertungskommission erteilt die Punkte
aufgrund der vorgelegten technischen Unterlagen
und der hinterlegten Bemusterung, unter
Berlicksichtigung folgender Kriterien.

Wo nicht anders angegeben, werden fir jedes
Bewertungskriterium die maximal zu vergebenden
Punkte in folgenden Prozentzahlen vergeben:

- ausgezeichnet: 100% der zu vergebenden
Punkte fir dieses Bewertungskriterium

- sehr gut: 80% der zu vergebenden Punkte fir
dieses Bewertungskriterium

- gut: 60% der zu vergebenden Punkte fiir dieses
Bewertungskriterium

- zufriedenstellend: 40% der zu vergebenden
Punkte fir dieses Bewertungskriterium

- genugend: 20% der zu vergebenden Punkte flr
dieses Bewertungskriterium

- ungenlgend: null Punkte

Die Berechnungen werden auf Hundertstel (zwei
Stellen nach dem Komma) gerundet.

GemalB Art. 33, Absatz 9, des L.G. Nr. 16/2015
werden die Wirtschaftsteilnehmer, die bei der
Qualitatsbewertung vor der Parameterangleichung
weniger als 40 Punkte flr das entsprechende Los
erreichen, fir die Fortsetzung des Verfahrens nicht
berlcksichtigt und werden folglich ausgeschlossen.

A) Qualita del prodotto: punteggio massimo 70 punti

La commissione di valutazione attribuisce il
punteggio in base alla documentazione tecnica
presentata ed alle campionature depositate,
valutando i seguenti criteri.

Dove non indicato diversamente, i punti di ogni
criterio di valutazione vengono assegnati in base alle
seguenti percentuali:

- ottimo: 100% dei punti assegnabili per questo
criterio di valutazione

-  molto buono: 80% dei punti assegnabili per
questo criterio di valutazione

- buono: 60% dei punti assegnabili per questo
criterio di valutazione

- soddisfacente: 40% dei punti assegnabili per
questo criterio di valutazione

- sufficiente: 20% dei punti assegnabili per questo
criterio di valutazione

- insufficiente: zero punti

I calcoli vengono arrotondati in centesimi (due
posizioni dopo la virgola).

Ai sensi dell'art. 33, comma 9, della L.P. n. 16/2015
gli operatori economici che in sede di valutazione
della qualita prima della riparametrazione non
avranno conseguito un punteggio di almeno 40
punti per il relativo lotto, non saranno ammessi alla
prosecuzione della procedura e saranno quindi
esclusi.



Los 1

Qualitdt der Sets: jede einzelne
Position wird nach den folgenden
Kriterien fir eine Hochstpunktzahl von
70 Punkten pro Position bewertet. Die
fir jede Position erreichte Punktzahl
wird nach der ersten
Parameterangleichung nach den
folgenden Prozentsatzen gewichtet:

Pos. 1 11,14%
Pos. 2 1,44%
Pos. 3 0,72%
Pos. 4 0,18%
Pos. 5 1,80%
Pos. 6 1,83%
Pos. 7 3,95%
Pos. 8 5,93%
Pos. 9 8,99%
Pos. 10 4,74%
Pos. 11 0,72%
Pos. 12 0,36%
Pos. 13A 1,40%
Pos. 13B 1,26%
Pos. 14 1,44%
Pos. 15 0,27%
Pos. 16 1,04%
Pos. 17 0,27%
Pos. 18 7,19%
Pos. 19 10,78%
Pos. 20 4,85%
Pos. 21 7,91%
Pos. 22 0,36%
Pos. 23 5,03%
Pos. 24 1,44%
Pos. 25 1,58%
Pos. 26 3,88%
Pos. 27 0,30%
Pos. 28 0,54%
Pos. 29 0,27%
Pos. 30 0,23%
Pos. 31 4,85%
Pos. 32 0,43%
Pos. 33 2,88%

Beschreibung der Sets/Kriterien und
Hoéchstpunktzahl pro Set/Kriterium

Pos. 1 Laparotomie-Set ME

. Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des
Sets von Seiten der Benutzer

max. 70

Hochst-
punktzahl

70

12,00

Lotto 1

Qualita dei set: ogni singola posizione
sara valutata secondo i criteri sotto
riportati per un punteggio massimo di
70 punti per ogni posizione. Il
punteggio ottenuto per ogni singola
posizione sara ponderato dopo la prima
riparametrazione secondo le seguenti
percentuali:

Pos. 1 11,14%
Pos. 2 1,44%
Pos. 3 0,72%
Pos. 4 0,18%
Pos. 5 1,80%
Pos. 6 1,83%
Pos. 7 3,95%
Pos. 8 5,93%
Pos. 9 8,99%
Pos. 10 4,74%
Pos. 11 0,72%
Pos. 12 0,36%
Pos. 13A 1,40%
Pos. 13B 1,26%
Pos. 14 1,44%
Pos. 15 0,27%
Pos. 16 1,04%
Pos. 17 0,27%
Pos. 18 7,19%
Pos. 19 10,78%
Pos. 20 4,85%
Pos. 21 7,91%
Pos. 22 0,36%
Pos. 23 5,03%
Pos. 24 1,44%
Pos. 25 1,58%
Pos. 26 3,88%
Pos. 27 0,30%
Pos. 28 0,54%
Pos. 29 0,27%
Pos. 30 0,23%
Pos. 31 4,85%
Pos. 32 0,43%
Pos. 33 2,88%

Descrizione dei set/criteri e punteggio
massimo previsto per set/criterio

Pos. 1 Set per laparotomia ME

D Caratteristiche del
confezionamento: apertura facile
e sicura del set da parte degli
operatori

mass. 70

punteggio
massimo

70

12,00



Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefdhigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Nahe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Pos. 2 Laparotomie-Set BK

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des
Sets von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Ticher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit

Verstarkung: Saugfahigkeit des

Tuches in der Nahe der Wunde (bis

zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften der OP-Mantel:

o Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen
von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur
35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

Eigenschaften der Beinlinge:

o ReiBfestigkeit bei der
Positionierung

o Positionierungshilfe

Pos. 3 Laparotomie-Set Eintuchabdeckung

ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des
Sets von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeits-undurchlassigkeit
auBerhalb des OP-Feldes

6,00

30,00
5,00
5,00

10,00

10,00

22,00

70

10,00

5,00

21,00
3,50
3,50
7,00

7,00

11,00

18,00

9,00

9,00

5,00

2,50

2,50

70

12,00

6,00

30,00
5,00
5,00

10,00

10,00

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti allinterno del
set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Pos. 2 Set per laparotomia BK

Caratteristiche del
confezionamento: apertura facile
e sicura del set da parte degli
operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all’interno del
set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche dei camici:

o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei
liquidi e altri fattori di rischio)

o grammatura
35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2>6

Caratteristiche dei gambali:

o resistenza durante il
posizionamento

o sistema di invito al
posizionamento

Pos. 3 Set per laparotomia monotelo ME

Caratteristiche del
confezionamento: apertura facile
e sicura del set da parte degli
operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all’interno del
set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

6,00

30,00
5,00
5,00

10,00

10,00

22,00

70

10,00

5,00

21,00
3,50
3,50
7,00

7,00

11,00

18,00

9,00

9,00

5,00

2,50

2,50

70

12,00

6,00

30,00
5,00
5,00

10,00

10,00



Eigenschaften der Ticher mit
Verstdrkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Nahe der Wunde
(bis zu 40 cm von der Wunde)

Pos. 4 Laparotomie-Set Eintuchabdeckung

BK

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des
Sets von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Ticher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Ndhe der Wunde
(bis zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften der OP-Mantel:

o Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen
von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur
35-39g/m2 > 3
40-45g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

Pos. 5 Arthroskopie-Set ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des
Sets von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Ticher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Ndhe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Caratteristiche del velcro fermatubi
o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento sul
telo

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 6 Arthroskopie-Set BK

22,00

70

8,00

4,00

24,00
4,00
4,00
8,00

8,00

16,00

18,00

9,00

9,00

70

8,00

4,00

24,00
4,00
4,00
8,00

8,00

18,00

4,00
2,00
2,00

12,00
6,00

6,00
70

Caratteristiche dei teli con
rinforzo: assorbenza del telo in
prossimita della ferita (fino a 40
cm dalla ferita)

Pos. 4 Set per laparotomia monotelo BK

Caratteristiche del
confezionamento: apertura facile
e sicura del set da parte degli
operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all’interno del
set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con
rinforzo: assorbenza del telo in
prossimita della ferita (fino a 40
cm dalla ferita)

Caratteristiche dei camici:

o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei
liquidi e altri fattori di rischio)

o grammatura
35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

Pos. 5 Set per artroscopia ME

Caratteristiche del
confezionamento: apertura facile
e sicura del set da parte degli
operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all’interno del
set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche del velcro fermatubi
o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento
sul telo

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 6 Set per artroscopia BK

22,00

70

8,00

4,00

24,00
4,00
4,00
8,00

8,00

16,00

18,00

9,00

9,00

70

8,00

4,00

24,00
4,00
4,00
8,00

8,00

18,00

4,00
2,00
2,00

12,00
6,00

6,00
70



Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer
Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefdhigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Nahe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften des Klettverschlusses

zur Schlauchbefestigung

o Qualitat der Haftkraft

o bequeme Positionierung auf
dem Tuch

Eigenschaften der OP-Mantel:

o Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen

von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur

35-39g/m2 > 3

40-45g/m2 > 9

> 46 g/m2 > 6
Eigenschaften der Mullkompressen:
o Absorptionsvermdgen

o Partikelfreiheit

Pos. 7 Hiftchirurgie-Set ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des
Sets von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchldssigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Nahe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften des Klettverschlusses
zur Schlauchbefestigung

o Qualitat der Haftkraft

o bequeme Positionierung auf
dem Tuch

Eigenschaften der Mullkompressen:
o Absorptionsvermogen
o Partikelfreiheit

Pos. 7 Hiiftchirurgie-Set BK

8,00

4,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

4,00
2,00
2,00

18,00

9,00

9,00

8,00
4,00
4,00
70

8,00

4,00

24,00
4,00
4,00
8,00

8,00

18,00

4,00
2,00
2,00

12,00
6,00
6,00

70

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche del velcro fermatubi

o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento
sul telo

Caratteristiche dei camici:

o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei
liquidi e altri fattori di rischio)

o grammatura
35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2>6

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 7 Set per anca ME

Caratteristiche del
confezionamento: apertura
facile e sicura del set da parte
degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all’interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche del velcro fermatubi

o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento
sul telo

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 8 Set per anca BK

8,00

4,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

4,00
2,00
2,00

18,00

9,00

9,00

8,00
4,00
4,00
70

8,00

4,00

24,00
4,00
4,00
8,00

8,00

18,00

4,00
2,00
2,00

12,00
6,00
6,00

70



Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer
Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefdhigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Nahe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften des Klettverschlusses

zur Schlauchbefestigung

o Qualitat der Haftkraft

o bequeme Positionierung auf
dem Tuch

Eigenschaften der OP-Mantel:

o Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen

von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur
35-39g/m2 > 3
40-45g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

Eigenschaften der Mullkompressen:
o Absorptionsvermdgen
o Partikelfreiheit

Pos. 9 Handchirurgie-Set ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Nahe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften des Klettverschlusses
zur Schlauchbefestigung

o Qualitat der Haftkraft

o bequeme Positionierung auf
dem Tuch

Eigenschaften der Mullkompressen:
o Absorptionsvermdgen
o Partikelfreiheit

Pos. 10 Handchirurgie-Set BK

8,00

4,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

4,00
2,00
2,00

18,00

9,00

9,00

8,00
4,00
4,00
70

10,00

5,00

24,00
4,00
4,00
8,00

8,00

15,00

4,00
2,00
2,00

12,00
6,00
6,00

70

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche del velcro fermatubi

o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento
sul telo

Caratteristiche dei camici:

o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei
liquidi e altri fattori di rischio)

o grammatura
35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2>6

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 9 Set per mano ME

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche del velcro fermatubi

o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento
sul telo

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 10 Set per mano BK

8,00

4,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

4,00
2,00
2,00

18,00

9,00

9,00

8,00
4,00
4,00
70

10,00

5,00

24,00
4,00
4,00
8,00

8,00

15,00

4,00
2,00
2,00

12,00
6,00
6,00

70



Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer
Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefdhigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Nahe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften des Klettverschlusses

zur Schlauchbefestigung

o Qualitat der Haftkraft

o bequeme Positionierung auf
dem Tuch

Eigenschaften der OP-Mantel:

o Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen

von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur
35-39g/m2 > 3
40-45g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

Eigenschaften der Mullkompressen:
o Absorptionsvermdgen
o Partikelfreiheit

Pos. 11 Handchirurgie-Set mit
Eintuchabdeckung ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchldssigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Nahe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften der Mullkompressen:
o Absorptionsvermdgen
o Partikelfreiheit

Pos. 12 Handchirurgie-Set mit
Eintuchabdeckung BK

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

8,00

4,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

4,00
2,00
2,00

18,00

9,00

9,00

8,00
4,00
4,00

70

10,00

5,00

30,00
5,00
5,00

10,00

10,00

13,00
12,00

6,00
6,00

70

8,00

4,00

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche del velcro fermatubi

o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento
sul telo

Caratteristiche dei camici:

o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei
liquidi e altri fattori di rischio)

o grammatura
35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2>6

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 11 Set monotelo per la chirurgia della
mano ME

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all’interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 12 Set monotelo per la chirurgia della
mano BK

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

8,00

4,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

4,00
2,00
2,00

18,00

9,00

9,00

8,00
4,00
4,00

70

10,00

5,00

30,00
5,00
5,00

10,00

10,00

13,00
12,00

6,00
6,00

70

8,00

4,00



Eigenschaften der Tilcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit

Verstarkung: Saugfahigkeit des

Tuches in der Nahe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften der OP-Mantel:

o Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen
von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur
35-39 g/m2 > 3
40-45g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

Eigenschaften der Mullkompressen:
o Absorptionsvermégen
o Partikelfreiheit

Pos. 13A Kaiserschnitt-Set ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Ndhe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften des Klettverschlusses
zur Schlauchbefestigung

o Qualitat der Haftkraft

o bequeme Positionierung auf
dem Tuch

Eigenschaften der OP-Mantel:

o Komfort, Atmungsaktivitdt und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen
von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur
35-39 g/m2 > 2
40-45 g/m2 > 6
> 46 g/m2 > 4

Eigenschaften der Mullkompressen:
o Absorptionsvermogen

o Partikelfreiheit

o grine Laparotomiekompressen

Eigenschaften der
Nabelschnurklemme

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

18,00

9,00

9,00

12,00
6,00
6,00

70

6,00

3,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

2,00
1,00
1,00

12,00

6,00

6,00

10,00
4,00
4,00
2,00

4,00

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche dei camici:

o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei
liquidi e altri fattori di rischio)

o grammatura
35-39 g/m2 > 3
40-45g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 13A Set per cesareo ME

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:
o adesivita
o resistenza allo strappo
o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche del velcro fermatubi

o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento
sul telo

Caratteristiche dei camici:

o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei
liquidi e altri fattori di rischio)

o grammatura
35-39 g/m2 > 2
40-45g/m2 > 6
> 46 g/m2 > 4

Caratteristiche delle garze:

o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

o garze laparotomiche verdi

Caratteristiche della clamp per
cordone ombelicale

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

18,00

9,00

9,00

12,00
6,00
6,00

70

6,00

3,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

2,00
1,00
1,00

12,00

6,00

6,00

10,00
4,00
4,00
2,00

4,00



o einfaches SchlieBen
o Halt nach dem SchlieBen

Eigenschaften des Saugsets
Yankauer

o Flexibilitdt des Schlauches
o atraumatische Kantle
Eigenschaften des Babytuches
o Weichheit

o ReiBfestigkeit

o Absorptionsvermdgen

Pos. 13B Kaiserschnitt-Set BK

Eigenschaften der Verpackung:

leichtes und sicheres Offnen des Sets

von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Nahe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften des Klettverschlusses
zur Schlauchbefestigung

o Qualitat der Haftkraft

o bequeme Positionierung auf
dem Tuch

Eigenschaften der OP-Mantel:

o Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen
von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur
35-39 g/m2 > 2
40-45 g/m2 > 6
> 46 g/m2 > 4

Eigenschaften der Mullkompressen:
o Absorptionsvermogen

o Partikelfreiheit

o grine Laparotomiekompressen

Eigenschaften des Saugsets
Yankauer

o Flexibilitat des Schlauches
o atraumatische Kanltle
Eigenschaften des Babytuches
o Weichheit

o ReiBfestigkeit

o Absorptionsvermdgen

Pos. 14 HNO-Set ME

Eigenschaften der Verpackung:

leichtes und sicheres Offnen des Sets

von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00

70

8,00

4,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

11,00

2,00
1,00
1,00

12,00

6,00

6,00

10,00
4,00
4,00
2,00

2,00

1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00

70

10,00

5,00

o facilita di chiusura 2,00
o tenuta dopo la chiusura 2,00
. Caratteristiche del set per
S 2,00
aspirazione Yankauer
o flessiblita del tubo 1,00
o atraumaticita della cannula 1,00
. Caratteristiche del telo per neonato 3,00
o morbidezza 1,00
o resistenza 1,00
o assorbenza 1,00
Pos. 13B Set per cesareo BK 70
. Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da 8,00
parte degli operatori
o Disposizione del set: sequenzialita
ST 4,00
delle componenti all'interno del set
. Caratteristiche dei teli: 18,00
o adesivita 3,00
o resistenza allo strappo 3,00
o morbidezza e drappeggiabilita 6,00
o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente 6,00
. Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita 11.00
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita) !
e  Caratteristiche del velcro fermatubi 200
o qualita della tenuta 1,00
o comodita di posizionamento
1,00
sul telo
e  Caratteristiche dei camici: 12,00
o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei 6,00
liquidi e altri fattori di rischio)
o grammatura
35-39 g/m2 > 2
40-45g/m2 > 6 6,00
> 46 g/m2 > 4
. Caratteristiche delle garze: 10,00
o capacita di assorbimento 4,00
o assenza di particelle 4,00
o garze laparotomiche verdi 2,00
. Caratteristiche del set per
N 2,00
aspirazione Yankauer
o flessiblita del tubo 1,00
o atraumaticita della cannula 1,00
. Caratteristiche del telo per neonato 3,00
o morbidezza 1,00
o resistenza 1,00
o assorbenza 1,00
Pos. 14 Set per ORL ME 70
. Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da 10,00
parte degli operatori
. Disposizione del set: sequenzialita 500

delle componenti all'interno del set



Eigenschaften der Tilcher: 36,00

o Klebefahigkeit 6,00
o ReiBfestigkeit 6,00
o Weichheit und Drapierfahigkeit 12,00
o Flussigkeitsundurchlassigkeit

auBerhalb des verstarkten 12,00

Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des

Tuches in der Nahe der Wunde (bis 15,00
zu 40 cm von der Wunde)
. Eigenschaften des Klettverschlusses 4.00
zur Schlauchbefestigung !
o Qualitat der Haftkraft 2,00
o bequeme Positionierung auf
2,00
dem Tuch
Pos. 15 HNO-Set BK 70

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets 8,00
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der

Komponenten 4,00
Eigenschaften der Ticher: 24,00
o Klebefahigkeit 4,00
o ReiBfestigkeit 4,00
o Weichheit und Drapierfahigkeit 8,00
o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten 8,00
Absorptionsbereiches
Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des 12.00
Tuches in der Nahe der Wunde (bis !
zu 40 cm von der Wunde)
Eigenschaften des Klettverschlusses 4.00
zur Schlauchbefestigung !
o Qualitat der Haftkraft 2,00
o bequeme Positionierung auf
2,00
dem Tuch
Eigenschaften der OP-Mantel: 18,00

o Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen 9,00
von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur
35-39 g/m2 > 3

40-45 g/m2 > 9 2,00
> 46 g/m2 > 6
Pos. 16 Schulter-Set ME 70

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets 10,00
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der

Komponenten >,00
Eigenschaften der Tlcher: 27,00
o Klebefahigkeit 4,50
o ReiBfestigkeit 4,50
o Weichheit und Drapierfahigkeit 9,00
o Flussigkeitsundurchlassigkeit

auBerhalb des verstarkten 9,00

Absorptionsbereiches
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Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche del velcro fermatubi
o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento
sul telo

Pos. 15 Set per ORL BK

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche del velcro fermatubi

o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento
sul telo

Caratteristiche dei camici:

o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei
liquidi e altri fattori di rischio)

o grammatura
35-39 g/m2 > 3
40-45g/m2 > 9
> 46 g/m2>6

Pos. 16 Set per spalla ME

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappegdgiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

36,00
6,00
6,00

12,00

12,00

15,00

4,00
2,00
2,00

70

8,00

4,00

24,00
4,00
4,00
8,00

8,00

12,00

4,00
2,00
2,00

18,00

9,00

9,00

70

10,00

5,00

27,00
4,50
4,50
9,00

9,00



Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Nahe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften des Klettverschlusses
zur Schlauchbefestigung

o Qualitat der Haftkraft

o bequeme Positionierung auf
dem Tuch

Eigenschaften der Mullkompressen:
o Absorptionsvermdgen
o Partikelfreiheit

Pos. 17 Schulter-Set ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Nahe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften des Klettverschlusses
zur Schlauchbefestigung

o Qualitat der Haftkraft

o bequeme Positionierung auf
dem Tuch

Eigenschaften der OP-Mantel:

o Komfort, Atmungsaktivitdt und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen
von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur
35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

Eigenschaften der Mullkompressen:
o Absorptionsvermdgen
o Partikelfreiheit

Pos. 18 Ophtalmisches Set ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchléssigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

12,00

4,00
2,00
2,00

12,00
6,00
6,00

70

8,00

4,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

2,00
1,00
1,00

18,00

9,00

9,00

10,00
5,00
5,00

70

12,00

6,00

36,00
6,00
6,00

12,00

12,00
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Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche del velcro fermatubi

o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento
sul telo

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 17 Set per spalla BK

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappegdgiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche del velcro fermatubi

o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento
sul telo
Caratteristiche dei camici:

o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei
liquidi e altri fattori di rischio)

o grammatura
35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2>6

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 18 Set oftalmico ME

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

12,00

4,00
2,00
2,00

12,00
6,00
6,00

70

8,00

4,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

2,00
1,00
1,00

18,00

9,00

9,00

10,00
5,00
5,00

70

12,00

6,00

36,00
6,00
6,00

12,00

12,00



. Inzisionsfolie: Qualitat der . Telo incisione: qualita della

Transparenz 16,00 trasparenza 16,00
Pos. 19 Ophtalmisches Set BK 70 Pos. 19 Set oftalmico BK 70
e  Eigenschaften der Verpackung: e  Caratteristiche del confezionamento:
leichtes und sicheres Offnen des Sets 8,00 apertura facile e sicura del set da 8,00
von Seiten der Benutzer parte degli operatori
. Setgestaltung: Entnahmefolge der . Disposizione del set: sequenzialita
4,00 s 4,00
Komponenten delle componenti all'interno del set
. Eigenschaften der Tlcher: 24,00 . Caratteristiche dei teli: 24,00
o Klebefahigkeit 4,00 o adesivita 4,00
o ReiBfestigkeit 4,00 o resistenza allo strappo 4,00
o Weichheit und Drapierfahigkeit 8,00 o morbidezza e drappeggiabilita 8,00
o Flussigkeitsundurchlassigkeit o impermeabilita al di fuori della
auBerhalb des verstarkten 8,00 zona rinforzata assorbente 8,00
Absorptionsbereiches
e Inzisionsfolie: Qualitat der 14,00 e Telo incisione: qualita della 14,00
Transparenz trasparenza
. Eigenschaften der OP-Méntel: 18,00 . Caratteristiche del camice: 18,00
o Komfort, Atmungsaktivitat und o comfort, traspirabilita e livello
Schutzniveau (verstanden als di protezione (inteso come
Barriere gegen das Eindringen 9,00 barriera alla penetrazione dei 9,00
von Flussigkeiten und andere liquidi e altri fattori di rischio)
Risikofaktoren)
o Grammatur o grammatura
35-39g/m2 > 3 35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9 2,00 40-45 g/m2 > 9 2,00
> 46 g/m2 > 6 > 46 g/m2>6
. Eigenschaften des Klettverschlusses . Caratteristiche del velcro fermatubi
. 2,00 2,00
zur Schlauchbefestigung
o Qualitat der Haftkraft 1,00 o qualita della tenuta 1,00
o bequeme Positionierung auf o comodita di posizionamento
1,00 1,00
dem Tuch sul telo
Pos. 20 Zytoskopie-Set ME und BK 70 Pos. 20 Set per cistoscopia ME e BK 70
. Eigenschaften der Verpackung: . Caratteristiche del confezionamento:
leichtes und sicheres Offnen des Sets 10,00 apertura facile e sicura del set da 10,00
von Seiten der Benutzer parte degli operatori
. Setgestaltung: Entnahmefolge der 500 . Disposizione del set: sequenzialita 500
Komponenten ! delle componenti all'interno del set !
. Eigenschaften der Tlcher: 27,00 . Caratteristiche dei teli: 27,00
o Klebefahigkeit 4,50 o adesivita 4,50
o ReiBfestigkeit 4,50 o resistenza allo strappo 4,50
o Weichheit und Drapierfahigkeit 9,00 o morbidezza e drappeggiabilita 9,00
o Flussigkeitsundurchldssigkeit o impermeabilita al di fuori della
auBerhalb des verstarkten 9,00 zona rinforzata assorbente 9,00
Absorptionsbereiches
. Eigenschaften der Beinlinge: 10,00 . Caratteristiche dei gambali: 10,00
o ReiBfestigkeit bei der o resistenza durante il
e 5,00 o 5,00
Positionierung posizionamento
o Positionierungshilfe o sistema di invito al
5,00 posizionamento 5,00
. Eigenschaften des OP-Mantels: 18,00 . Caratteristiche del camice: 18,00
o Komfort, Atmungsaktivitdt und o comfort, traspirabilita e livello
Schutzniveau (verstanden als di protezione (inteso come
Barriere gegen das Eindringen 9,00 barriera alla penetrazione dei 9,00
von Flissigkeiten und andere liquidi e altri fattori di rischio)
Risikofaktoren)
o Grammatur o grammatura
35-39g/m2 > 3 35-39 g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9 2,00 40-45 g/m2 > 9 2,00
> 46 g/m2 > 6 > 46 g/m2 > 6
Pos. 21 Wundversorgungsset ME und BK 70 Pos. 21 Set per medicazione ME e BK 70
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Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefdhigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Mullkompressen:
o Absorptionsvermdgen
o Partikelfreiheit

Pos. 22 Traktionsset ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit

Verstarkung: Saugfahigkeit des

Tuches in der Nahe der Wunde (bis

zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften des Klettverschlusses
zur Schlauchbefestigung

o Qualitat der Haftkraft

o bequeme Positionierung auf
dem Tuch

Pos. 23 Transuretral-Set ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchldssigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Beinlinge:

o ReiBfestigkeit bei der
Positionierung

o Positionierungshilfe

Pos. 24 TUR-Set ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

12,00

6,00

39,00
6,50
6,50

13,00

13,00

13,00
6,50
6,50

70

10,00

5,00

36,00
6,00
6,00

12,00

12,00

15,00

4,00
2,00
2,00

70

12,00

6,00

39,00
6,50
6,50

13,00

13,00

13,00

6,50

6,50
70

10,00
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Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 22 Set per trazione ME

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche del velcro fermatubi
o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento
sul telo

Pos. 23 Set transuretrale ME

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei gambali:

o resistenza durante il
posizionamento

o sistema di invito al
posizionamento

Pos. 24 Set TUR ME

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

12,00

6,00

39,00
6,50
6,50

13,00

13,00

13,00
6,50
6,50

70

10,00

5,00

36,00
6,00
6,00

12,00

12,00

15,00

4,00
2,00
2,00

70

12,00

6,00

39,00
6,50
6,50

13,00

13,00

13,00

6,50

6,50
70

10,00



Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften des OP-Mantels:

o Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen
von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur
35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

Eigenschaften der Mullkompressen:

o Absorptionsvermégen

o Partikelfreiheit

Pos. 25 Gaumenmandeln-Set ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Pos. 26 3-Tlicher-Set ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchldssigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Pos. 27 Set flir minimalinvasiven H Ufteingriff

ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

5,00

24,00
4,00
4,00
8,00

8,00

18,00

9,00

9,00

13,00
6,50
6,50

70

14,00

8,00

48,00
8,00
8,00

16,00

16,00

70

14,00

8,00

48,00
8,00
8,00

16,00

16,00

70

12,00

6,00
30,00
5,00
5,00
10,00
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. Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

. Caratteristiche dei teli:
o adesivita
o resistenza allo strappo
o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

. Caratteristiche del camice:

o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei
liquidi e altri fattori di rischio)

o grammatura
35-39 g/m2 > 3
40-45g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

. Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle
Pos. 25 Set tonsille ME

. Caratteristiche del confezionamento:

apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

. Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

. Caratteristiche dei teli:
o adesivita
o resistenza allo strappo
o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Pos. 26 Set 3 teli ME

. Caratteristiche del confezionamento:

apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

. Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

. Caratteristiche dei teli:
o adesivita
o resistenza allo strappo
o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Pos. 27 Set per anca mini-invasiva ME

. Caratteristiche del confezionamento:

apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

. Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

. Caratteristiche dei teli:
o adesivita
o resistenza allo strappo
o morbidezza e drappedgiabilita

5,00

24,00
4,00
4,00
8,00

8,00

18,00

9,00

9,00

13,00
6,50
6,50

70

14,00

8,00

48,00
8,00
8,00

16,00

16,00

70

14,00

8,00

48,00
8,00
8,00

16,00

16,00

70

12,00

6,00

30,00
5,00
5,00

10,00



o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstérkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Nahe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Pos. 28 Kardiochirurgie-Set flir Pacemaker ME

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefdhigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Nahe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften des OP-Mantels:

o Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen
von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur
35-39g/m2 > 3
40-45g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

Eigenschaften der Mullkompressen:

o Absorptionsvermogen

o Partikelfreiheit

Pos. 29 Struma-Set BK

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des
Tuches in der Ndhe der Wunde (bis
zu 40 cm von der Wunde)

Eigenschaften der OP-Mantel:

o Komfort, Atmungsaktivitdt und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen
von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur
35-39g/m2 > 3

10,00

22,00

70

8,00

4,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

18,00

9,00

9,00

12,00
6,00
6,00

70

8,00

4,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

18,00

9,00

9,00
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o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Pos. 28 Set cardiochirurgia per pacemaker

ME

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche del camice:

o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei
liquidi e altri fattori di rischio)

o grammatura
35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2>6

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 29 Set struma BK

Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita)

Caratteristiche dei camici:

o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei
liquidi e altri fattori di rischio)

o grammatura
35-39g/m2 > 3

10,00

22,00

70

8,00

4,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

18,00

9,00

9,00

12,00
6,00
6,00

70

8,00

4,00

18,00
3,00
3,00
6,00

6,00

10,00

18,00

9,00

9,00



40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

Eigenschaften der Mullkompressen:
o Absorptionsvermdgen
o Partikelfreiheit

Pos. 30 Padiatrie-Set BK

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefdhigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit
o Flussigkeitsundurchlassigkeit

auBerhalb des verstérkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften des Klettverschlusses
zur Schlauchbefestigung

o Qualitat der Haftkraft

o bequeme Positionierung auf
dem Tuch

Eigenschaften der OP-Mantel:

o Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen
von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)

o Grammatur
35-39g/m2 > 3
40-45g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

Pos. 31 Set fur Gyn-Eingriff in
Steinschnittlage BK

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit

o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten
Absorptionsbereiches

Eigenschaften der Beinlinge:

o ReiBfestigkeit bei der
Positionierung

o Positionierungshilfe

Pos. 32 Vaginal-Set

Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets
von Seiten der Benutzer

Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

Eigenschaften der Tlcher:
o Klebefahigkeit
o ReiBfestigkeit

12,00
6,00
6,00

70

10,00

5,00

33,00
5,50
5,50

11,00

11,00

4,00
2,00
2,00

18,00

9,00

9,00

70

12,00

6,00

42,00
7,00
7,00

14,00

14,00

10,00
5,00
5,00

70

10,00

5,00

33,00

5,50

5,50
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40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

Caratteristiche delle garze:
o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

Pos. 30 Set per pediatria BK

Caratteristiche del confezionamento:

apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche del velcro fermatubi

o qualita della tenuta

o comodita di posizionamento
sul telo

Caratteristiche dei camici:

o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei
liquidi e altri fattori di rischio)

o grammatura
35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2>6

Pos. 31 Set per intervento ginecologico in
posizione litotomica

Caratteristiche del confezionamento:

apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita

o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente

Caratteristiche dei gambali:

o resistenza durante il
posizionamento

o sistema di invito al
posizionamento

Pos. 32 Set vaginale

Caratteristiche del confezionamento:

apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all'interno del set

Caratteristiche dei teli:
o adesivita
o resistenza allo strappo

12,00
6,00
6,00

70

10,00

5,00

33,00
5,50
5,50

11,00

11,00
4,00
2,00

2,00
18,00

9,00

9,00

70

12,00

6,00

42,00
7,00
7,00

14,00

14,00

10,00
5,00

5,00
70

10,00

5,00
33,00
5,50
5,50



o Weichheit und Drapierfahigkeit 11,00
o Flissigkeitsundurchldssigkeit
auBerhalb des verstarkten 11,00
Absorptionsbereiches
. Eigenschaften des Klettverschlusses 4.00
zur Schlauchbefestigung !
o Qualitat der Haftkraft 2,00
o bequeme Positionierung auf
2,00
dem Tuch
. Eigenschaften der OP-Mantel: 18,00
o Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen 9,00
von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)
o Grammatur
35-39 g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9 2,00
> 46 g/m2 > 6
Pos. 33 Universal-Set 70
. Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen des Sets 8,00
von Seiten der Benutzer
. Setgestaltung: Entnahmefolge der
4,00
Komponenten
. Eigenschaften der Tlcher: 24,00
o Klebefahigkeit 4,00
o ReiBfestigkeit 4,00
o Weichheit und Drapierfahigkeit 8,00
o Flussigkeitsundurchlassigkeit
auBerhalb des verstarkten 8,00
Absorptionsbereiches
. Eigenschaften der Tlcher mit
Verstarkung: Saugfahigkeit des 12.00
Tuches in der Nahe der Wunde (bis !
zu 40 cm von der Wunde)
. Eigenschaften des Klettverschlusses 4.00
zur Schlauchbefestigung !
o Qualitat der Haftkraft 2,00
o bequeme Positionierung auf
2,00
dem Tuch
. Eigenschaften der OP-Mantel: 18,00
o Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen 9,00
von Flussigkeiten und andere
Risikofaktoren)
o Grammatur
35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9 2,00
> 46 g/m2 > 6
Jenem  Wirtschaftsteilnehmer, welcher bei der

qualitativen Bewertung pro Position am meisten Punkte
erreicht hat, wird die fur die entsprechende Position die
maximale Punkteanzahl zugeteilt. Die anderen
Wirtschaftsteilnehmer, welche ebenfalls zZum
Wettbewerb zugelassen worden sind, erhalten pro
Position eine direkt proportional errechnete Punktzahl,
nach unten angegebener Formel. Die Formel wird auch
auf die héchste Punkteanzahl, die sich aus der Summe
der pro Position angeglichenen Punktzahlen nach der
prozentuellen Gewichtung ergibt, angewandt.
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o morbidezza e drappeggiabilita 11,00
o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente 11,00
. Caratteristiche del velcro fermatubi 4.00
o qualita della tenuta 2,00
o comodita di posizionamento 2,00
sul telo
. Caratteristiche dei camici: 18,00
o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei 9,00
liquidi e altri fattori di rischio)
o grammatura
35-39g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9 2,00
> 46 g/m2 > 6
Pos. 33 Set universale 70
. Caratteristiche del confezionamento:
apertura facile e sicura del set da 8,00
parte degli operatori
. Disposizione del set: sequenzialita
R 4,00
delle componenti all'interno del set
. Caratteristiche dei teli: 24,00
o adesivita 4,00
o resistenza allo strappo 4,00
o morbidezza e drappeggiabilita 8,00
o impermeabilita al di fuori della
zona rinforzata assorbente 8,00
. Caratteristiche dei teli con rinforzo:
assorbenza del telo in prossimita 12.00
della ferita (fino a 40 cm dalla ferita) !
. Caratteristiche del velcro fermatubi 4.00
o qualita della tenuta 2,00
o comodita di posizionamento 2,00
sul telo
. Caratteristiche dei camici: 18,00
o comfort, traspirabilita e livello
di protezione (inteso come
barriera alla penetrazione dei 9,00
liquidi e altri fattori di rischio)
o grammatura
- 2
35-39g/m2 > 3 9,00

40-45 g/m2 > 9
> 46 g/m2 > 6

All'operatore economico, che avra ottenuto in sede di
valutazione qualitativa per ogni posizione il punteggio
pit alto, verra attribuito il punteggio massimo della
rispettiva posizione. Agli altri operatori economici
saranno attribuiti per singola posizione punteggi
direttamente proporzionali, applicando la formula sotto
indicata. La formula viene applicata anche sul punteggio
piu elevato risultante dalla somma dei punteggi
riparametrati per singolo criterio.



p = die zu vergebende Punktzahl (Qualitat) an
das Produkt a

a = das zu bewertende Produkt

b = die hdochste erreichte Punktzahl

¢ = maximal verfugbare Punktzahl

18

p = punteggio da assegnare al prodotto a (qualita)

a = prodotto da valutare
b = punteggio massimo raggiunto
¢ = punteggio massimo disponibile



Los 2

Qualitat: jede einzelne Position wird
nach den folgenden Kriterien flr eine
Hoéchstpunktzahl von 70 Punkten pro
Position bewertet. AnschlieBend wird
die flr jede Position erreichte Punktzahl

nach den folgenden Prozentsdtzen
gewichtet:
Pos. 1 9,17%
Pos. 2 10,91%
Pos. 3 4,88%
Pos. 4 3,26%
Pos. 5 2,12%
Pos. 6 3,68%
Pos. 7 13,68%
Pos. 8 1,87%
Pos. 9 10,58%
Pos. 10 1,63%
Pos. 11 3,99%
Pos. 12 2,44%
Pos. 13 8,63%
Pos. 14 12,38%
Pos. 15 3,93%
Pos. 16 0,23%
Pos. 17 0,91%
Pos. 18 1,09%
Pos. 19 0,39%
Pos. 20 0,81%
Pos. 21 1,14%
Pos. 22 2,28%

Beschreibung der Positionen/Kriterien und
Hochstpunktzahl pro Position/Kriterium

Pos. 1,9, 10, 11, 16, 22

. Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen der

Verpackung von Seiten der Benutzer

. Eigenschaften der Tlcher:
o Klebefahigkeit
o ReiBfestigkeit
o Weichheit und Drapierfahigkeit
Pos. 2, 4,5, 8,12, 13, 14, 15
. Eigenschaften der Verpackung:

leichtes und sicheres Offnen des Sets

von Seiten der Benutzer
. Eigenschaften der Tlcher:
o ReiBfestigkeit
o Weichheit und Drapierfahigkeit
Pos. 3, 6, 7, 18, 19, 20, 21

e  Ubereinstimmung mit den
technischen Eigenschaften

Pos. 17
. Eigenschaften der Beinlinge:

max. 70

Hochst-
punktzahl

jeweils 70
10,00

60,00
20,00
20,00
20,00
jeweils 70

10,00

60,00

30,00

30,00
jeweils 70

70,00

70
70,00

Lotto 2

Qualita: ogni singola posizione sara
valutata secondo i criteri sotto riportati
per un punteggio massimo di 70 punti
per ogni posizione. Successivamente il
punteggio ottenuto per ogni singola
posizione sara ponderato secondo le
seguenti percentuali:

Pos. 1 9,17%
Pos. 2 10,91%
Pos. 3 4,88%
Pos. 4 3,26%
Pos. 5 2,12%
Pos. 6 3,68%
Pos. 7 13,68%
Pos. 8 1,87%
Pos. 9 10,58%
Pos. 10 1,63%
Pos. 11 3,99%
Pos. 12 2,44%
Pos. 13 8,63%
Pos. 14 12,38%
Pos. 15 3,93%
Pos. 16 0,23%
Pos. 17 0,91%
Pos. 18 1,09%
Pos. 19 0,39%
Pos. 20 0,81%
Pos. 21 1,14%
Pos. 22 2,28%

Descrizione delle posizioni/criteri e
punteggio massimo previsto per
posizione/criterio

Pos. 1,9, 10, 11, 16, 22

. Caratteristiche del confezionamento:

apertura facile e sicura della
confezione da parte degli operatori

. Caratteristiche dei teli:
o adesivita
o resistenza allo strappo
o morbidezza e drappeggiabilita
Pos. 2, 4, 5,8, 12, 13, 14, 15

. Caratteristiche del confezionamento:

apertura facile e sicura del set da
parte degli operatori

. Caratteristiche dei teli:
o resistenza allo strappo
o morbidezza e drappeggiabilita
Pos. 3, 6, 7, 18, 19, 20, 21

e  Corrispondenza alle
caratteristiche tecniche

Pos. 17
. Caratteristiche dei gambali:
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mass. 70

punti
mass.

70 cad.

10,00

60,00
20,00
20,00
20,00
70 cad.

10,00

60,00

30,00

30,00
70 cad.

70,00

70
70,00



o ReiBfestigkeit bei der

Positionierung 35,00
o Positionierungshilfe 35,00
Jenem  Wirtschaftsteilnehmer, welcher bei der

qualitativen Bewertung pro Position am meisten Punkte
erreicht hat, wird die flr die entsprechende Position die
maximale Punkteanzahl zugeteilt. Die anderen
Wirtschaftsteilnehmer, welche ebenfalls zum
Wettbewerb zugelassen worden sind, erhalten pro
Position eine direkt proportional errechnete Punktzahl,
nach unten angegebener Formel. Die Formel wird auch
auf die hochste Punkteanzahl, die sich aus der Summe
der pro Position angeglichenen Punktzahlen nach der
prozentuellen Gewichtung ergibt, angewandt.

p = die zu vergebende Punktzahl (Qualitat) an
das Produkt a
a = das zu bewertende Produkt
b b = die hochste erreichte Punktzahl
¢ = maximal verfugbare Punktzahl
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o resistenza durante il

posizionamento 35,00

o sistema di invito al
posizionamento

All'operatore economico, che avra ottenuto in sede di
valutazione qualitativa per ogni posizione il punteggio
piu alto, verra attribuito il punteggio massimo della
rispettiva posizione. Agli altri operatori economici
saranno attribuiti per singola posizione punteggi
direttamente proporzionali, applicando la formula sotto
indicata. La formula viene applicata anche sul punteggio
piu elevato risultante dalla somma dei punteggi
riparametrati per singolo criterio.

35,00

p = punteggio da assegnare al prodotto a (qualita)

a = prodotto da valutare
b b = punteggio massimo raggiunto
€ = punteggio massimo disponibile



Los 3

Pos. 1 OP-Mantel, steril, standard max. 20

¢ Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen von
Flissigkeiten und andere
Risikofaktoren)

5,00

Grammatur
5-39g/m2 > 1
40-45 g/m2 > 5
> 46 g/m2 >3

5,00

ReiBfestigkeit 3,00
Elastizitat der 2 00
Armelstrickbiindchen !
aseptischer Rucken- und

Seitenverschluss 5,00

Pos. 2 OP-Mantel, steril, mit max. 50
flissigkeitsundurchlassiger Verstarkung ’

e Komfort, Atmungsaktivitdat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen von
Flissigkeiten und andere

Risikofaktoren)

12,00

Grammatur
5-39g/m2 > 4
40-45 g/mz2 > 12
> 46 g/m2 > 8

12,00

ReiBfestigkeit 8,00
Elastizitat der 6.00
Armelstrickblindchen !
aseptischer Rucken- und

Seitenverschluss 12,00

Jenem  Wirtschaftsteilnehmer, welcher bei der
qualitativen Bewertung pro Position am meisten Punkte
erreicht hat, wird die fir die entsprechende Position
maximale Punkteanzahl zugeteilt. Die anderen
Wirtschaftsteilnehmer, welche ebenfalls zZum
Wettbewerb zugelassen worden sind, erhalten pro
Position eine direkt proportional errechnete Punktzahl,
nach unten angegebener Formel. Die Formel wird auch
auf die hochste Punkteanzahl, die sich aus der Summe
der pro Position angeglichenen Punktzahlen ergibt,
angewandt.

p = die zu vergebende Punktzahl (Qualitéat) an
das Produkt a

a = das zu bewertende Produkt

b = die héchste erreichte Punktzahl

¢ = maximal verfugbare Punktzahl
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Lotto 3

Pos. 1 Camice sterile standard mass. 20
comfort, traspirabilita e livello di
protezione (inteso come barriera
alla penetrazione dei liquidi e

altri fattori di rischio)

5,00

grammatura
35-39g/m2>1
40-45g/m2 > 5
> 46 g/m2 >3

5,00

resistenza allo strappo 3,00

elasticita dei polsini 2,00

sistema di chiusura posteriore e
laterale del camice in modo
asettico

5,00

Pos. 2 Camice sterile impermeabile mass. 50
barrierato ’
comfort, traspirabilita e livello di
protezione (inteso come barriera
alla penetrazione dei liquidi e
altri fattori di rischio)

12,00

grammatura
35-39g/m2 > 4
40-45 g/m2 > 12
> 46 g/m2 > 8

12,00

resistenza allo strappo 8,00

elasticita dei polsini 6,00

sistema di chiusura posteriore e
laterale del camice in modo
asettico

12,00

All'operatore economico, che avra ottenuto in sede di
valutazione qualitativa per ogni singola posizione il
punteggio piu alto, verra attribuito il punteggio massimo
della rispettiva posizione. Agli altri operatori economici
saranno attribuiti per singola posizione punteggi
direttamente proporzionali, applicando la formula sotto
indicata. La formula viene applicata anche sul punteggio
piu elevato risultante dalla somma dei punteggi
riparametrati per singola posizione.

p = punteggio da assegnare al prodotto a (qualita)

a = prodotto da valutare
b = punteggio massimo raggiunto
€ = punteggio massimo disponibile



Los 4

OP-Mantel, nicht steril, mit Barriere max. 70
e Komfort, Atmungsaktivitat und
Schutzniveau (verstanden als
Barriere gegen das Eindringen von 50,00
Flissigkeiten und andere
Risikofaktoren)
e Grammatur
5-39 g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 10 Lo
> 46 g/m2 > 6
e ReiBfestigkeit 5,00
e Elastizitdt der Armelstrickbiindchen 5,00
Jenem  Wirtschaftsteilnehmer, welcher bei der

qualitativen Bewertung pro Bewertungskriterium am
meisten Punkte erreicht hat, wird die fiir das
entsprechende Kriterium maximale Punkteanzahl
zugeteilt. Die anderen Wirtschaftsteilnehmer, welche
ebenfalls zum Wettbewerb zugelassen worden sind,
erhalten pro Bewertungskriterium eine direkt
proportional errechnete Punktzahl, nach unten
angegebener Formel. Die Formel wird auch auf die
héchste Punkteanzahl, die sich aus der Summe der pro

Kriterium angeglichenen Punktzahlen ergibt,
angewandt.
p = die zu vergebende Punktzahl (Qualitat) an
* das Produkt a
p= ac a = das zu bewertende Produkt
b b = die héchste erreichte Punktzahl

¢ = maximal verfugbare Punktzahl
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Lotto 4
Camice chirurgico non sterile barrierato mass. 70
e comfort, traspirabilita e livello di
protezione (inteso come barriera
alla penetrazione dei liquidi e altri 50,00
fattori di rischio)
e grammatura
35-39 g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 10 Lo
> 46 g/m2 > 6
e resistenza allo strappo 5,00
o elasticita dei polsini 5,00

All’'operatore economico, che avra ottenuto in sede di
valutazione qualitativa per ogni singolo criterio il
punteggio pil alto, verra attribuito il punteggio massimo
del rispettivo criterio. Agli altri operatori economici
saranno attribuiti per singolo criterio punteggi
direttamente proporzionali, applicando la formula sotto
indicata. La formula viene applicata anche sul punteggio
piu elevato risultante dalla somma dei punteggi
riparametrati per singolo criterio.

p = punteggio da assegnare al prodotto a (qualita)

a = prodotto da valutare
b = punteggio massimo raggiunto
¢ = punteggio massimo disponibile



Los 5
Pos. 1 Hochsaugfahige OP-
Tischabdeckung izES (210
e Absorption im Patientenbereich
und Undurchlassigkeit der 40,00
Flissigkeiten
e Weichheit des Tuches 10,00
e Starke des Transportlakens 10,00
Pos. 2 Hochsaugfahige OP-
Tischabdeckung fiir laparoskopische max. 10
Eingriffe
e Absorption im Patientenbereich
und Undurchlassigkeit der 5,00
Flissigkeiten
e  Weichheit des Tuches 5,00
Jenem  Wirtschaftsteilnehmer, welcher bei der

qualitativen Bewertung pro Position am meisten Punkte
erreicht hat, wird die fiir die entsprechende Position
maximale Punkteanzahl zugeteilt. Die anderen
Wirtschaftsteilnehmer, welche ebenfalls zum
Wettbewerb zugelassen worden sind, erhalten pro
Position eine direkt proportional errechnete Punktzahl,
nach unten angegebener Formel. Die Formel wird auch
auf die héchste Punkteanzahl, die sich aus der Summe
der pro Position angeglichenen Punktzahlen ergibt,
angewandt.

p = die zu vergebende Punktzahl (Qualitat) an
das Produkt a

a = das zu bewertende Produkt

b = die hochste erreichte Punktzahl

¢ = maximal verfugbare Punktzahl
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Lotto 5

Pos. 1 Telo ad elevata assorbenza per

- mass. 60
tavolo operatorio
e Assorbenza in zona paziente e 40.00
trattenimento dei liquidi !
e Morbidezza del telo 10,00
e Resistenza de_I telino per 10,00
trasporto paziente
Pos. 2 Telo ad elevata assorbenza per
tavolo operatorio per interventi mass. 10
laparoscopici
e Assorbenza in zona paziente e 500
trattenimento dei liquidi !
e  Morbidezza del telo 5,00

All'operatore economico, che avra ottenuto in sede di
valutazione qualitativa per ogni singola posizione il
punteggio piu alto, verra attribuito il punteggio massimo
della rispettiva posizione. Agli altri operatori economici
saranno attribuiti per singola posizione punteggi
direttamente proporzionali, applicando la formula sotto
indicata. La formula viene applicata anche sul punteggio
piu elevato risultante dalla somma dei punteggi
riparametrati per singola posizione.

p = punteggio da assegnare al prodotto a (qualita)

a = prodotto da valutare
b = punteggio massimo raggiunto
¢ = punteggio massimo disponibile



Los 6

Pos. 1 OP-Maske max. 40
o Anpassg_ngsfamgkelt des 10,00
Nasenbigels
o Ft_astigkeit der Bander beim 10,00
Binden
. Prasenz_von Fusseln in der 10,00
Innenseite
e Atmungsaktivitat beim Gebrauch 10,00
Pos. 2 OP-Maske fiir Brillentrédger
max. 20
e Anpassungsfahigkeit des
N 3,00
Nasenbiigels
o F_estigkeit der Bander beim 3,00
Binden
. Prasenz_von Fusseln in der 3,00
Innenseite
e Atmungsaktivitat beim Gebrauch 3,00
e Antibeschlagfahigkeit 8,00
Pos. 3 Hypoallergene OP-Maske max. 10
e Anpassungsfahigkeit des
. 2,50
Nasenbigels
e Festigkeit der Bander beim
: 2,50
Binden
e Prdsenz von Fusseln in der
. 2,50
Innenseite
e Atmungsaktivitat beim Gebrauch 2,50
Jenem  Wirtschaftsteilnehmer, welcher bei der

qualitativen Bewertung pro Position am meisten Punkte
erreicht hat, wird die fiir die entsprechende Position
maximale Punkteanzahl zugeteilt. Die anderen
Wirtschaftsteilnehmer, welche ebenfalls zZum
Wettbewerb zugelassen worden sind, erhalten pro
Position eine direkt proportional errechnete Punktzahl,
nach unten angegebener Formel. Die Formel wird auch
auf die héchste Punkteanzahl, die sich aus der Summe
der pro Position angeglichenen Punktzahlen ergibt,
angewandt.

p = die zu vergebende Punktzahl (Qualitat) an
das Produkt a

a = das zu bewertende Produkt

b = die hochste erreichte Punktzahl
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Lotto 6
Pos. 1 Mascherina chirurgica mass. 40
. (_Ionformablhta della barretta a 10,00
livello nasale
e Resistenza dei lacci alla chiusura 10,00
e Presenza di pelucchi all'interno
. 10,00
della mascherina
e Traspirabilita della mascherina
bt 10,00
durante I'utilizzo
Pos. 2 M_as;herlqa _chlrurglca per mass. 20
portatori di occhiali
¢ Conformabilita della barretta a 300
livello nasale !
e Resistenza dei lacci alla chiusura 3,00
e Presenza di pelucchi all'interno 300
della mascherina !
e Traspirabilita della mascherina 300
durante I'utilizzo !
e Capacita antiappannante 8,00
Pos. 3 Mascherina chirurgica
. mass. 10
anallergica
¢ Conformabilita della barretta a 2 50
livello nasale !
e Resistenza dei lacci alla chiusura 2,50
e Presenza di pelucchi all'interno 2 50
della mascherina !
e Traspirabilita della mascherina 250

durante I'utilizzo

All’'operatore economico, che avra ottenuto in sede di
valutazione qualitativa per ogni singola posizione il
punteggio pil alto, verra attribuito il punteggio massimo
della rispettiva posizione. Agli altri operatori economici
saranno attribuiti per singola posizione punteggi
direttamente proporzionali, applicando la formula sotto
indicata. La formula viene applicata anche sul punteggio
pill elevato risultante dalla somma dei punteggi
riparametrati per singola posizione.

p = punteggio da assegnare al prodotto a (qualita)

a = prodotto da valutare
b = punteggio massimo raggiunto



¢ = maximal verfugbare Punktzahl
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¢ = punteggio massimo disponibile



Los 7

Saugfahige Einweg-Bodenmatte max. 70
e Dicke der positionierten
Bodenmatte ol
e Boden-Haftfahigkeit 30,00
e Saugfahigkeit 25,00
Jenem  Wirtschaftsteilnehmer, welcher bei der
qualitativen Bewertung pro Bewertungskriterium am
meisten Punkte erreicht hat, wird die fir das
entsprechende Kriterium maximale Punkteanzahl

zugeteilt. Die anderen Wirtschaftsteilnehmer, welche
ebenfalls zum Wettbewerb zugelassen worden sind,
erhalten pro Bewertungskriterium eine direkt
proportional errechnete Punktzahl, nach unten
angegebener Formel. Die Formel wird auch auf die
héchste Punkteanzahl, die sich aus der Summe der pro

Kriterium angeglichenen Punktzahlen ergibt,
angewandt.
p = die zu vergebende Punktzahl (Qualitat) an
* das Produkt a
p= arc a = das zu bewertende Produkt

b b = die héchste erreichte Punktzahl
¢ = maximal verfugbare Punktzahl
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Lotto 7
Tappeto assorbente monouso mass. 70
e spessore del tappetto posizionato 15,00
e grado di stabilita al pavimento 30,00
e capacita di assorbenza 25,00

All'operatore economico, che avra ottenuto in sede di
valutazione qualitativa per ogni singolo criterio il
punteggio pil alto, verra attribuito il punteggio massimo
del rispettivo criterio. Agli altri operatori economici
saranno attribuiti per singolo criterio punteggi
direttamente proporzionali, applicando la formula sotto
indicata. La formula viene applicata anche sul punteggio
piu elevato risultante dalla somma dei punteggi
riparametrati per singolo criterio.

p = punteggio da assegnare al prodotto a (qualita)

a = prodotto da valutare
b b = punteggio massimo raggiunto
€ = punteggio massimo disponibile



Los 8

Qualitat: jede einzelne Position wird
nach den folgenden Kriterien fir eine
Hoéchstpunktzahl von 60 Punkten pro
Position bewertet. AnschlieBend wird
die fur jede Position erreichte Punktzahl

nach den folgenden Prozentsdtzen
gewichtet:

Pos. 1 20,36%

Pos. 2 3,30%

Pos. 4 76,34%

Beschreibung der Positionen/Kriterien und
Hochstpunktzahl pro Position/Kriterium

Pos. 1 Behandlungsset flir Spinalanasthesie

. Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen der
Verpackung von Seiten der Benutzer

. Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

. Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit
. Eigenschaften der Mullkompressen

o Absorptionsvermogen
o Partikelfreiheit

. Eigenschaften der Tupferzange:
Verschlussstarke der Zange

. Eigenschaften der Injektionsnadel:

. Eigenschaften des Wundverbandes:

Pos. 2 Behandlungsset fiir Anasthesie
subclavia

. Eigenschaften der Verpackung:
leichtes und sicheres Offnen der
Verpackung von Seiten der Benutzer

. Setgestaltung: Entnahmefolge der
Komponenten

. Eigenschaften der Tlcher:

o Klebefahigkeit

o ReiBfestigkeit

o Weichheit und Drapierfahigkeit
. Eigenschaften der Mullkompressen:

o Absorptionsvermdgen
o Partikelfreiheit

. Eigenschaften der Tupferzange:
Verschlussstédrke der Zange

max. 70

Hochst-
punktzahl

70

8,00

4,00

24,00
8,00
8,00
8,00

10,00

5,00
5,00

10,00

7,00

7,00

70

6,00

3,00

21,00
7,00
7,00
7,00
8,00
4,00

4,00

7,00

Lotto 8

Qualita: ogni singola posizione sara
valutata secondo i criteri sotto riportati
per un punteggio massimo di 70 punti
per ogni posizione. Successivamente il
punteggio ottenuto per ogni singola
posizione sara ponderato secondo le
seguenti percentuali:

Pos. 1 20,36%
Pos. 2 3,30%
Pos. 4 76,34%

Descrizione delle posizioni/criteri e
punteggio massimo previsto per
posizione/criterio

Pos. 1 Pacco procedurale anestesia spinale

. Caratteristiche del confezionamento:

apertura facile e sicura della
confezione da parte degli operatori

. Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all’interno del
set

. Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappeggiabilita
. Caratteristiche delle garze

o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

. Caratteristiche della pinza porta
tampone: tenuta in chiusura della
pinza

. Caratteristiche dell’ago ipodermico:
. Caratteristche della medicazione
adesiva:

Pos. 2 Pacco procedurale anestesia
succlavia

. Caratteristiche del confezionamento:

apertura facile e sicura della
confezione da parte degli operatori

o Disposizione del set: sequenzialita
delle componenti all’interno del
set

. Caratteristiche dei teli:

o adesivita

o resistenza allo strappo

o morbidezza e drappedgiabilita
. Caratteristiche delle garze:

o capacita di assorbimento
o assenza di particelle

. Caratteristiche della pinza porta
tampone: tenuta in chiusura della
pinza

mass. 70

punteggio
mass.

70

8,00

4,00

24,00
8,00
8,00
8,00

10,00

5,00
5,00

10,00

7,00

7,00

70

6,00

3,00

21,00
7,00
7,00
7,00
8,00
4,00

4,00

7,00



. Eigenschaften der Schere: . Caratteristiche della forbice: qualita

Schnittqualitat 7,00 del taglio 7,00
. Eigenschaften des Nadelhalters: . Caratteristiche del porta aghi: tenuta
; 6,00 , 6,00
sicherer Halt der Nadel dell’ago
. Eigenschaften des OP-Mantels: 12,00 . Caratteristiche del camice: 12,00
o Komfort, Atmungsaktivitat und o comfort, traspirabilita e livello
Schutzniveau (verstanden als di protezione (inteso come
Barriere gegen das Eindringen 6,00 barriera alla penetrazione dei 6,00
von Flissigkeiten und andere liquidi e altri fattori di rischio)
Risikofaktoren)
o Grammatur o grammatura
35-39 g/m2 > 3 35-39 g/m2 > 3
40-45 g/m2 > 9 6,00 40-45 g/m2 > 9 6,00
> 46 g/m2 > 6 > 46 g/m2>6
Pos. 3 Behandlungsset flir zentralvendsen 70 Pos. 3 Pacco procedurale per catetere 70
Katheter (ZVK) ME und BZ venoso centrale (CVC) ME und BZ
. Eigenschaften der Verpackung: . Caratteristiche del confezionamento:
leichtes und sicheres Offnen der 8,00 apertura facile e sicura della 8,00
Verpackung von Seiten der Benutzer confezione da parte degli operatori
. Setgestaltung: Entnahmefolge der . Disposizione del set: sequenzialita
Komponenten 4,00 delle componenti all’interno del 4,00
set
. Eigenschaften der Ticher: 24,00 . Caratteristiche dei teli: 24,00
o Klebefahigkeit 8,00 o adesivita 8,00
o ReiBfestigkeit 8,00 o resistenza allo strappo 8,00
o Weichheit und Drapierfahigkeit 8,00 o morbidezza e drappeggiabilita 8,00
. Eigenschaften des OP-Mantels: 12,00 . Caratteristiche del camice: 12,00
o Komfort, Atmungsaktivitat und o comfort, traspirabilita e livello
Schutzniveau (verstanden als di protezione (inteso come
Barriere gegen das Eindringen 6,00 barriera alla penetrazione dei 6,00
von Flussigkeiten und andere liquidi e altri fattori di rischio)
Risikofaktoren)
o Grammatur o grammatura
35-39g/m2 > 2 35-39g/m2 > 2
40-45 g/m2 > 6 6,00 40-45 g/m2 > 6 6,00
> 46 g/m2 > 4 > 46 g/m2 > 4
e Eigenschaften der Mullkompressen 10,00 e  Caratteristiche delle garze 10,00
o Absorptionsvermégen 5,00 o capacita di assorbimento 5,00
o Partikelfreiheit 5,00 o assenza di particelle 5,00
. Eigenschaften der Kunststoffschale 5,00 ° CaraFterlstlche della ciotola In 5,00
plastica
o Eigenschaften des Stieltupfers 7,00 e  Caratteristiche della spugna 7,00

Jenem  Wirtschaftsteilnehmer, welcher bei der All'operatore economico, che avra ottenuto in sede di
qualitativen Bewertung pro Position am meisten Punkte valutazione qualitativa per ogni posizione il punteggio
erreicht hat, wird die fir die entsprechende Position die piu alto, verra attribuito il punteggio massimo della
maximale Punkteanzahl zugeteilt. Die anderen rispettiva posizione. Agli altri operatori economici
Wirtschaftsteilnehmer, welche ebenfalls zum saranno attribuiti per singola posizione punteggi
Wettbewerb zugelassen worden sind, erhalten pro direttamente proporzionali, applicando la formula sotto
Position eine direkt proportional errechnete Punktzahl, indicata. La formula viene applicata anche sul punteggio
nach unten angegebener Formel. Die Formel wird auch piu elevato risultante dalla somma dei punteggi
auf die hochste Punkteanzahl, die sich aus der Summe riparametrati per singolo criterio.

der pro Position angeglichenen Punktzahlen nach der

prozentuellen Gewichtung ergibt, angewandt.

p = die zu vergebende Punktzahl (Qualitat) an p = punteggio da assegnare al prodotto a (qualita)
* das Produkt a *
p= arc a = das zu bewertende Produkt p= arc a = prodotto da valutare
b b = die hochste erreichte Punktzahl b b = punteggio massimo raggiunto
¢ = maximal verfugbare Punktzahl ¢ = punteggio massimo disponibile
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